MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

 CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023

              REALIZAÇÃO

Ato n° 03 – Resultado Definitivo do Pedido de Isenção Deferido

Página 1 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

O Município de Curitibanos, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988,

no artigo 37, II combinado com as Leis Municiais nº  023/2002, 056/2006, 175/2017, 190/2017,

5522/2015, 4390/2009, Decreto Federal nº 3298/1999 e suas alterações posteriores, bem como demais

disposições legais aplicáveis à espécie, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
1.1. O relatório dos candidatos com deferimento definitivo de pedido de isenção do pagamento do valor de
inscrição pelo cumprimento das exigências contidas no Edital de Abertura, consta no Anexo I deste Edital.

1.2. Fica ratificado o resultado de pedido de isenção indeferido contido no Anexo II do Ato n° 02 divulgado
em 07/06/2023 considerando que dele não houve recurso.

Curitibanos , Estado de Santa Catarina, em 16 de junho de 2023.

Kleberson Luciano Lima
Prefeito

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

 CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023

              REALIZAÇÃO

Ato n° 03 – Resultado Definitivo do Pedido de Isenção Deferido

Página 2 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

ANEXO I - PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - DEFERIDOS

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

Bibliotecário

Inscrição Candidato Situação
000404 ARIANE SPIASSI DEFERIDO(A)
000416 CRISTIAN TAFAREL MEDEIROS DEFERIDO(A)
000418 KARINE SPADOTTO DEFERIDO(A)
000384 LAURA VALENTE BRANDOLT DEFERIDO(A)
000303 THAÍSA MACIEL PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000165 HUDDE CARLOS LOPES PEREIRA DEFERIDO(A)
000284 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR DEFERIDO(A)
000260 RODRIGO VON DENTZ DEFERIDO(A)
000223 TICIANE ALINE BOSAK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Médico Clínico Geral - 40 HORAS

Inscrição Candidato Situação
000295 FELIPE COMIN DEFERIDO(A)
000423 MARCOS ADRIANO VAZ BARBOSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Tesoureiro
Inscrição Candidato Situação

000388 ALINE ALBERTON DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000399 CARLA DENI VIATER DEFERIDO(A)
000104 GIULIA AGNEZ SANTOS SILVA DEFERIDO(A)
000268 VANESSA GARCIA DE LIMA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

DOADOR DE SANGUE

Bibliotecário

Inscrição Candidato Situação
000261 ALESSANDRO PEREIRA RAMOS DEFERIDO(A)
000255 ARIEL COPETTI DEFERIDO(A)
000318 JULIANA TOLEDO BERNARDINO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Engenheiro Eletricista

Inscrição Candidato Situação
000252 DANIELE DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

 CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023

              REALIZAÇÃO

Ato n° 03 – Resultado Definitivo do Pedido de Isenção Deferido

Página 3 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

Tesoureiro
Inscrição Candidato Situação

000267 LUIZ FERNANDO FREITAS DEFERIDO(A)
000202 RODRIGO NAZARIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE

Bibliotecário

Inscrição Candidato Situação
000265 MICHELE SALES PAES DEFERIDO(A)
000305 ROSICLER DREHMER SANTANA DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Engenheiro Eletricista

Inscrição Candidato Situação
000155 ALEXSANDRE BRUNO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico Clínico Geral - 40 HORAS

Inscrição Candidato Situação
000422 IVAIR DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Monitor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Situação

000269 CLAUDIO SANTANA DA SILVA DEFERIDO(A)
000391 ELOISA VARELA CUCCO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Tesoureiro
Inscrição Candidato Situação

000435 ALEXANDRE PIRES DE MORAES DEFERIDO(A)
000440 ALLAN ANTUNES ALVARENGA DEFERIDO(A)
000176 ANA PAULA MORAIS DE SOUZA DEFERIDO(A)
000099 ANA PAULA PEREIRA DEFERIDO(A)
000437 BIANKA FLORIANI DEFERIDO(A)
000396 DÉBORA GOMES DA SILVA MORAES DEFERIDO(A)
000407 WILLIAN VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

HIPOSSUFICIENTE-SEM CADUNICO

Monitor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Situação

000360 ELIANE APARECIDA MENDES DEFERIDO(A)
000309 MAYARA KELLEN BATISTA LOPES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

http://www.eplconcursos.com.br/